
Da : Francois Lequiller <francois.lequiller@orange.fr>

Oggetto : Invitation au colloque ACN des 20 et 21 juin

A : 'Houriez Guillaume' <guillaume.houriez@insee.fr>, 'Nicolas Canry' <nicolas.canry@univ-paris1.fr>,
'Didier Blanchet' <didier.blanchet@icloud.com>, 'Roux Sébastien' <sebastien.roux@insee.fr>, john
verrinder <john.verrinder@ec.europa.eu>, clement surun <clement.surun@agroparistech.fr>,
'SEDILLOT Franck (DGSEI DSMF)' <Franck.SEDILLOT@banque-france.fr>, francois meunier
<francois.meunier@dbmail.com>, 'Paul Henri NGUEMA MEYE' <nguemameye@yahoo.fr>, 'Pierre'
<mullerpie@gmail.com>, jorit zwijnenburg <jorit.zwijnenburg@oecd.org>, 'André Mathias'
<mathias.andre@insee.fr>, jean-Paul milot <jean-Paul.milot@finances.gouv.fr>, bram edens
<bram.edens@oecd.org>, 'Larrieu Sylvain' <sylvain.larrieu@insee.fr>, 'Bourgeois Alexandre'
<alexandre.bourgeois@insee.fr>, valerie chauvin <valerie.chauvin@banque-france.fr>, 'Monica
Montella' <montella@istat.it>, sarah barahona <sarah.barahona@oecd.org>

Cc : yaelle hauseux <yaelle.hauseux@insee.fr>, Catherine LAROSA-ELKAIM <Catherine.LAROSA-
ELKAIM@oecd.org>

Zimbra montella@istat.it
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 1 allegato

Chers contributeurs,

Veuillez trouver, ci-joint, le programme définitif du colloque ACN des 20-21 juin prochains.

Ce programme va être envoyé aux membres de l’association dès le début de la semaine prochaine.

Je vous rappelle qu’il faut absolument que vous vous inscriviez sur le site de l’OCDE mentionné dans l’invitation.

Je vous rappelle également que vous avez chacun trente minutes pour votre intervention, y compris questions/réponses.

Enfin, nous attendons vos Power Point (ou, éventuellement aussi, vos papiers) avant le 17 mai. Il vous faudra les envoyer à moi-même
et à Alexandre Bourgeois qui remplace depuis quelques semaines Yaelle Hauseux comme secrétaire général de l’ACN.

Cordialement,

P.S à Nicolas Canry : pourrais-tu faire passer le message à François Fontaine (dont je m’ai pas l’adresse email) ?

François Lequiller
0623462649
www.francoiselisabeth.fr
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Zimbra https://webmail.istat.it/h/printmessage?id=95747&tz=Europe/Brussels

1 di 1 01/09/2024, 09:47

https://urlsand.esvalabs.com/?u=http%3A%2F%2Fwww.francoiselisabeth.fr&e=2637b01d&h=9f255347&f=y&p=y
https://urlsand.esvalabs.com/?u=http%3A%2F%2Fwww.francoiselisabeth.fr&e=2637b01d&h=9f255347&f=y&p=y

